FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RESOLUÇÃO Nº 060 DE 03 DE JUNHO DE 2022.

RESOLUÇÃO Nº 060 DE 03 DE JUNHO DE 2022.

Denomina  a  Galeria  dos  Presidentes  da  Câmara  Municipal  de
Upanema, e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA - RN, no
uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 10, VI, “j” do
Regimento Interno, faz saber que a Câmara Municipal aprovou, e
ele promulga a presente Resolução nos seguintes termos:

Art.  1º Denomina de VEREADOR LUIZ CÂNDIDO DA COSTA, a
Galeria de Presidentes da Câmara Municipal de Upanema.

Parágrafo Único. A galeria de Presidentes acima referenciada no
caput, passa a integrar ao Plenário Francisco Eugênio Freire.

Art.2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.
Upanema RN, 03 de Junho de 2022.

MESA DIRETORA – BIÊNIO 2021/2022

IBAMAR COSTA E SILVA
PRESIDENTE

ANTÔNIO WESKLEY SOARES DOS SANTOS
VICE-PRESIDENTE
HIGOR TALLISON BEZERRA DE OLIVEIRA
1º SECRETÁRIO
FRANKLIM MOURA SANTOS
2º SECRETÁRIO

Publicado por: IBAMAR COSTA E SILVA
Código Identificador: 58647634

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/06/2022.
EDIÇÃO 1423. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br